ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРОЧКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658002, Алтайский край, Тальменский район, с.Курочкино,ул.Новая,2

РЕШЕНИЕ

	«11» сентября 2017г

	№ 35

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края о результатах выборов избирательная комиссия муниципального образования Курочкинский  сельсовет Тальменского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
по трём многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края избрано  11 депутатов (приложение).
3.Обнародовать  настоящее решение в  установленном порядке.

	Председатель

	Е.А.Ежова

	Секретарь

	О.С.Березина

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования
Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
от «11» сентября 2017г № 35

Список
депутатов Совета депутатов Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, избранных по многомандатным избирательным округам
	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранных кандидатов

	1
	278
	51,8%
	Бабкина Ирина Сергеевна
	78
	28%
	Бабкина Ирина Сергеевна

	Баранов Андрей Николаевич
	57
	20,5%

	Сысоев Алексей Леонидович
	96
	34,5%
	Сысоев Алексей Леонидович

	Фелер Ольга Викторовна
	83
	29,8%

	Фишер Роман Сергеевич
	81
	29,1%
	Фелер Ольга Викторовна

	Фишер Роман Сергеевич

	2
	217
	56,68
	Гришаков Иван Семенович
	97
	44,7%
	Гришаков Иван Семенович

	Ошеров Михаил Маркович
	41
	18,8%

	Понимасова Ольга Александровна
	103
	47,4%
	Понимасова Ольга Александровна

	Шикалов Евгений Николаевич
	85
	39,1%

	Шикалов Евгений Николаевич

	Баранова Юлия Геннадьевна

	3
	320
	51,88
	Баранова Юлия Геннадьевна
	95
	29,6%
	Козлова Евгения Владимировна

	Барболин Александр Александрович
	6
	1,8%

	Горда Татьяна Николаевна
	17
	5,3%
	Королева Татьяна Михайловна

	Козлова Евгения Владимировна
	130
	40,6%

	Королева Татьяна Михайловна
	112
	35%
	Лихонина Валентина Александровна

	Лихонина Валентина Александровна
	89
	27,8%